Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Красноярск 8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми
 Совет подразделения ИВДИВО Красноярск
Протокол Совета от 16.04.2025 (отв. Все ДП)
Утверждаю, Глава подразделения Мелентьева Т.Г. 23.04.2025
ДП -32. Присутствовали: 23, в том числе очно – 17, онлайн - 6
1. Мелентьева Татьяна Геннадиевна
2. Ларионова Маргарита Александровна
3. Лачинова Юлия Валерьевна
4. Король Людмила Геннадьевна
5. Банникова Анна Владимировна
6. Горелова Галина  Михайловна
7. Кравцов Алексей Игоревич
8. Браун Анна Васильевна
9. Поздняк Павел Александрович
10. Сапп Людмила Александровна
11. Волкова Любовь Германовна
12. Светова Жанна Александровна
13. Зиновьева Лариса Владимировна
14. Кофтурова Надежда Васильевна
15. Шпичак Валентина Петровна
16. Иванченко Ольга Кузьминична
17. Наделяева Лариса Петровна

(on-line)
1. Губанова Анна Викторовна
2. Бельская Надежда Владимировна
3. Шайдулина Ирина Шайхуловна
4. Попова Ирина Геннадиевна.
5. Борисова Ирина Анатольевна
6. Барсукова Наталья Николаевна
Тема итогового Совета Подразделения: 1) Стяжание частей для граждан территории служения. 2) Заполнение анкет-заявлений на служение. 3) 4-рица Подразделения.
Состоялись
1.  Мелентьева Т.Г. Вхождение в Совет
2. В связи с произошедшими изменениями в ИВДИВО и рекомендациями главы ИВДИВО на 116 Синтезе в Москве при составлении 4-риц,  пересмотрели принятую 4-рицу Подразделения.
3. ИВДИВО Красноярск :
Р.6 с изм. от 07.03.2025
443. Часть Абсолют
Система части – Фора Субъядерности
Аппарат части – Абсолют Субъядерности
Частность  - Точка искра - Созидание
4. При составлении личных 4-риц (8-риц)  рекомендовано не использовать в них название Части, Организации, имён Аватаров. 22.04.25 запланировано занятие по составлению 8-риц и заполнению анкеты на служение.
Обсудили исходя из требований анкеты распределение проведения праздничных практик, проведение занятий каждым ДП 1 раз в год, публикации о Части ответственности 1 раз в год.
5. Вхождение в новое. Обновление 512-рицы разрабатываемых частей для граждан на новый Стандарт ИВО с учетом изменений в ИВДИВО. ( Практику провела Мелентьева Т.Г.)
Стяжаем 32 Рождения Свыше 32-мя архетипами шестнадцати Космосов  и Новое Рождение 32-х архетипов ИВДИВО:
[bookmark: _Hlk195472725]Всеединую Высшую Суперизвечину Человека-Служащего,
[bookmark: _Hlk195472783]Извечную Высшую Суперизвечину Человека-Служащего,
Всеединую Высшую Всеизвечину Человека- Служащего,
[bookmark: _Hlk195472868]Извечную Высшую Всеизвечину Человека- Служащего,
Всеединую Высшую Октоизвечину Человека- Служащего,
[bookmark: _Hlk195473023]Извечную Высшую Октоизвечину Человека- Служащего,
[bookmark: _Hlk195473074]Всеединую Высшую Метаизвечину Человека- Служащего,
Извечную Высшую Метаизвечину Человека- Служащего,
Всеединую Высшую Извечину Человека- Служащего,
Извечную Высшую Извечину Человека- Служащего,
Всеединую Высшую Всеедину Человека- Служащего,
Извечную Высшую Всеедину Человека- Служащего,
Метагалактическую Высшую Октаву Человека-Ипостаси,
[bookmark: _Hlk195473287]Октавную Высшую Октаву Человека-Ипостаси,
Извечную Высшую Метагалактику Человека-Ипостаси,
[bookmark: _Hlk195473348]Метаизвечную Высшую Метагалактику Человека-Ипостаси,
Извечную Суперизвечину Человека-Ипостаси,
[bookmark: _Hlk195473429][bookmark: _Hlk195473415]Метаизвечную Суперизвечину Человека-Ипостаси,
[bookmark: _Hlk195473475]Извечную Всеизвечину Человека-Ипостаси,
Метаизвечную Всеизвечину Человека-Ипостаси,
Извечную Октоизвечину Человека-Ипостаси,
Метаизвечную Октоизвечину Человека-Ипостаси,
Фа-ИВДИВО Метаизвечину Человека-Учителя,
Соль-ИВДИВО Метаизвечину Человека-Учителя,
Ля-ИВДИВО Извечину Человека-Учителя,
Си-ИВДИВО Извечину Человека-Учителя,
Си-ИВДИВО Всеедину Человека-Учителя,
ИВДИВО Всеедину Человека-Учителя,
Ля-ИВДИВО Октаву Человека-Аватара,
Си-ИВДИВО Октаву Человека-Аватара,
Фа-ИВДИВО Метагалактику Человека
и Соль-ИВДИВО Метагалактику Человека
Всего 966 архетипов

Стяжали 32 Образа ИВО архетипов в Монады архетипические и 32 Образа ИВО  архетипов в части Образа ИВО и просили ИВО взаимоаннигилировать их в физическом теле кин и вошли в Рождение Свыше.
Стяжали 526 336 ядер Синтеза ИВО, 526 336 ядер Огня ИВО, 526 336 Аннигиляционных Синтеза ИВО, 526 336 Синтезов ИВО Нового Рождения кин.
Стяжали по 526 336 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО.
Трансляция 64-х частных ИВДИВО-зданий миров каждого из нас из ныне действующих архетипов в стяжённые, максимально высокие, архетипы каждого из шестнадцати космосов.
Преображение Части Изначально Вышестоящего Отца и Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Отца в каждом из нас. Преображение Части Кут Хуми, Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Отца вокруг Кут Хуми в каждом из нас.
Стяжали гражданам территории Подразделения в каждом из 15 космосов с Высшего Суперизвечного по Октавный включительно, развёртывание 512-рицы частей в синтезе явления каждой части 512 системами, где в каждой системе по 512 аппаратов, в каждом аппарате по 512 частностей каждой части. Стяжали в каждом космосе соответствующее количество видов Человека по количеству стяженных архетипов космоса.
В Метагалактическом космосе стяжали гражданам территории в каждом из 141 архетипа ИВДИВО с 1537 по 2048 реальность явление 512-рицы разработанных частей, где каждая часть развёртывается синтезом 512 систем, где в каждой системе 512 аппаратов, в каждом аппарате 512 частностей. Обновили 512-рицу частей с 1-2048 реальность каждого из 141 архетипа. Стяжали 141 вид Человека Метагалактического космоса кин.
Стяжали Жизнь и Жизненность каждой из 512 частей, развёртывая среду Созидания Жизни и Жизненности частей каждым из нас.
Решения
1. Принять 4-рицу Подразделения ИВДИВО Красноярск на 2025-2026 год.
МО:
Цивилизационность Созидания Абсолютностью Явления Изначально Вышестоящего Отца
Цель:
Эталоны Форм Созидания Цивилизационным Синтезом
Задача:
Компетентность Полномочий 8-рицей Реализаций Ёмкостностью Огней ИВДИВО
Устремление:
Сверхкультура Служащего Абсолютом ИВО.

2. Устремившимся на служение ДП ускориться с заполнением заявлений, представить анкеты с 8-рицей Служения до 25.04.2025. У кого возникнут трудности  с заполнением, явиться на занятие 22.04.25 (занятие указано в графике синтездеятельности).
Составила ИВДИВО-Секретарь Светова Ж.А.